Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2207, 11 abr. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 167/2017

Altera a Portaria 164/2017, que designa os componentes do

Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução de

Disputas (NUPEMECJT)

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 Art. 1º Altera o artigo 1º da Portaria 164/2017, para inserir o inciso XI,  passando

a ter a seguinte redação:

“ (...)

XI – a Sr.ª SYLVIANNE FONTENELLE SANTOS DE

OLIVEIRA, Diretora de Secretaria da 18ª Vara do Trabalho.

(...)”

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 7 de abril de 2017.

 MARIA JOSÉ GIRÃO
 Presidente do Tribunal